TECHFOOT TECHHAND
PARAFUSO DE COMPRESSÃO RP Ø 2,5 mm
COMPRESSION SCREW / TORNILLO DE COMPRESIÓN
3,2 mm
1,7 mm
2,5 mm
Canulado 0,9 mm
Cannulated

it
â
n
io
 /
 T
it
a
n
iu
m
 A
llo
y
Código / Code Descrição / Description
TI006.0025.010 RP Ø 2,5mm x 10mm
TI006.0025.011 RP Ø 2,5mm x 11mm
TI006.0025.012 RP Ø 2,5mm x 12mm
TI006.0025.013 RP Ø 2,5mm x 13mm
TI006.0025.014 RP Ø 2,5mm x 14mm
TI006.0025.015 RP Ø 2,5mm x 15mm
TI006.0025.016 RP Ø 2,5mm x 16mm
TI006.0025.017 RP Ø 2,5mm x 17mm
TI006.0025.018 RP Ø 2,5mm x 18mm
TI006.0025.019 RP Ø 2,5mm x 19mm
TI006.0025.020 RP Ø 2,5mm x 20mm
TI006.0025.021 RP Ø 2,5mm x 21mm
TI006.0025.022 RP Ø 2,5mm x 22mm
TI006.0025.023 RP Ø 2,5mm x 23mm
TI006.0025.024 RP Ø 2,5mm x 24mm
TI006.0025.025 RP Ø 2,5mm x 25mm
TI006.0025.026 RP Ø 2,5mm x 26mm
TI006.0025.027 RP Ø 2,5mm x 27mm
TI006.0025.028 RP Ø 2,5mm x 28mm
TI006.0025.029 RP Ø 2,5mm x 29mm
TI006.0025.030 RP Ø 2,5mm x 30mm
Sua Solução Definitiva em Implantes Ortopédicos.
TECHFOOT TECHHAND
TI0
05.0025.002